



Ansökan om dispens för konsulentbidrag.

Husie Idrottsförening organisationsnummer 846001-5616.

Husie IF ansöker om att få dispens för att behålla 2,0 konsulentbidrag.

Föreningen har från 2021 till 2022 ökat i medlemsantal pga ett välplanerat och organiserat arbete med att utveckla föreningen tex genom vår nystartade fotbollsskola som vi startade upp i april 2022.

Dessvärre startade 2022 år upp med inställda träningar, cuper och matcher. Precis innan julen 2021 drabbades vi av ytterligare ett utbrott av Covid. Skåne cupen avbröts, här hade vi 31 lag inplanerade för träning och matcher i början av 2022. Detta höll i sig ett tag in i januari och februari.

Under 2022 saknade vi totalt 2676 deltagartillfällen, för att uppnå 2,0 konsulentbidrag. Att vi inte nådde upp till 29700 deltagartillfällen ser vi att det helt och hållet beror på utbrottet av Covid.

Pga detta utbrott så minskade träningstillfällen och träningsmatchtillfällen samt att vid denna omgång var det just barnen som också drabbades hårt. Vilket gjorde att många träningspass fick ställas in eller med betydligt färre deltagare.

Vi bedömer att mycket tyder på att just Skåne cupens avstängning är den stora orsaken att vi inte når upp till tillräckligt deltagartillfällen år 2022. Vi hade 31 lag inbokade för spel och träningar i början av januari-22. Gör vi ett överslag på 15 spelare per lag x 31 lag under denna cup med match och träning ger detta ett minus på 2325 deltagartillfällen. Plus minskade deltagande in i januari då en del lag valde att starta upp sina träningar senare in i januari-22. Detta utbrott med minskade deltagartillfällen är helt utanför vår kontroll. Detta tapp på deltagartillfällen har hängt med oss hela året.

För att vi ska kunna upprätthålla en fortsatt välfungerande förening, med ett driv för att utveckla föreningen framåt. Är föreningen i stort behov av detta ekonomiska stöd som konsulentbidraget ger föreningen. För att göra det möjligt att behålla våra konsulenter framöver. Våra konsulenter har stor betydelse för föreningen existens som helhet. Mycket av det som händer går via eller genom våra konsulenter. Efter allt tragiskt som hände föreningen med inbrott på kansliet, sparade medel som förskingrades där vi fortfarande är ovetande om försäkringsbolagen kan göra något. Då polisens arbete står helt still. Förutom våra konsulenter har vi endast möjlighet att ta hjälp med föreningen av ideella krafter.

Vi drar som slutsats att pga vi ökat vårt medlemsantal 2022 med nästan 100 medlemmar så ser vi att det är januari månads tapp av deltagartillfällen som gjort att vi ej kommit upp i 29700 deltagartillfällen. Vi hoppas att ni skall ha detta med i era beräkningar och se att det hade varit fullt möjligt för föreningen att uppnå fullt deltagartillfälle om inte utbrottet av Covid varit i början av 2022.

Malmö 2023.02.21

Susanne Maurer

Ekonomi/Admin

Firmatecknare

Malmö 2023.02.21

Linda Rosdahl

Ordförande

Firmatecknare